北京中关村科技发展（控股）股份有限公司第七届监事会第一次会议通知于2019年2月1日以专

人送达、 电子邮件或传真等方式发出，2019年2月20日会议在北京市朝阳区霄云路26号鹏润大厦22层

会议室如期召开。会议应到监事3名，实到监事 3�名。会议召开程序符合相关法律法规和《公司章程》

的有关规定。 经与会监事认真讨论研究，形成以下决议：

一、关于选举第七届监事会监事会主席的议案。

3票同意， 0票反对， 0票弃权。

表决结果：本议案获得通过。

选举陈更先生（简历附后）担任公司第七届监事会监事会主席，任期至本届监事会任期届满为

止。

备查文件：

第七届监事会第一次会议决议

特此公告

北京中关村科技发展（控股）股份有限公司

监 事 会

二O一九年二月二十日

简历：

陈更先生，现任本公司监事。 毕业于中共北京市委党校（北京行政学院），本科学历，历任北京鹏

润投资有限公司财务副总监，现任国美控股集团有限公司资金中心副总监。

陈更先生在直接控制上市公司的国美控股集团有限公司任资金中心副总监，根据《深交所股票上

市规则》10.1.3条和10.1.5条规定，陈更先生与持有本公司5%以上股份的股东、实际控制人存在关联关

系， 与公司其他董事、 监事和高级管理人员不存在关联关系。 陈更先生未持有本公司 （证券代码：

000931）股份，亦未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分，未因涉嫌犯罪被

司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查，不是失信被执行人，不存在不得提名为董

事、监事的情形，符合《公司法》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、《股票上市规则》及交

易所其他相关规定等要求的任职资格。

证券代码：

600481

证券简称：双良节能 编号：

2019-03

双良节能系统股份有限公司

关于部分限制性股票回购注销完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

如有董事对临时公告内容的真实性、准确性和完整性无法保证或存在异议的，公司应当在公告中

作特别提示。

一、回购注销审批情况

双良节能系统股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年12月10日召开的六届董事会2018年第

七次临时会议审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，根据《双良节能系统股份有限公

司2018年限制性股票激励计划（草案）》有关条款及公司2018年第二次临时股东大会的授权，公司

2018年限制性股票激励计划首次授予的激励对象黄晓明因离职不再具备激励资格， 其所持有的尚未

解除限售的限制性股票共计100,000股将由公司回购注销，回购价格为1.98元/股。

具体内容详见公司于2018年12月11日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于

回购注销部分限制性股票减资暨通知债权人的公告》（ 公告编号：2018-49）。

二、股份注销情况

公司已在中国证券登记结算有限公司上海分公司开设了回购专用证券账户。 公司对上述激励对

象已获授但尚未解除限售的100,000股限制性股票向中国证券登记结算公司上海分公司申请办理回

购过户手续。 近期，公司收到了中国结算上海分公司出具的《过户登记确认书》，上述尚未解锁的100,

000股限制性股票已过户至公司开立的回购专用证券账户，并将于2019年2月21日予以注销。公司后续

将依法办理相关工商变更登记手续。

三、股份变动情况

单位：股

类别

本次变动前 本次变动数量 本次变动后

数量 比例 数量 比例

有限售条件股份 17,000,000 1.04% -100,000 16,900,000 1.03%

无限售条件股份 1,620,495,808 98.96% 0 1,620,495,808 98.97%

总计 1,637,495,808 100.00% -100,000 1,637,395,808 100.00%

特此公告。

双良节能系统股份有限公司

二〇一九年二月二十一日

证券代码：

002586

证券简称：围海股份 公告编号：

2019-004

浙江省围海建设集团股份有限公司

关于重大合同进入公示期的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，无虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2019年2月20日，宣城市公共资源交易服务网发布《郎溪县城区水环境整合治理PPP项目预中标

结 果 公 示 》（网 址 http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/XCTPFront/ztbdetail/ztbzcdetail.aspx?

type=3&InfoID=0c2b83fa-fff1-4e45-87a6-330c6fee30c7&CategoryNum=012003004），确定浙

江省围海建设集团股份有限公司、致达控股集团有限公司、安徽泽源生态环保科技有限公司联合体为

“郎溪县城区水环境整合治理PPP项目” 的预中标社会资本方，项目总投资为89,737.66万元（具体合

同金额以双方最终签订的合同为准）。

一、采购人及项目基本情况

1、采购人：郎溪县住房和城乡建设委员会。

2、该项目承包方式：PPP模式。

3、合作期限：建设期2年，运营期15年。

4、2018年公司未与采购人发生类似业务。

5、公司与采购人不存在任何关联关系。

二、中标对公司的影响

“郎溪县城区水环境整合治理PPP项目” 中标金额合计占公司2017年经审计营业总收入的

31.26%，若公司接到中标通知书并最终签订合同，将对公司未来几年经营业绩产生积极的影响。